pulari poro conspicuo nullo; squamis capite superne et operculo, 

nucha, regione thoraco-gulari et ventre cycloïdeis, lateribus et 

cauda ctenoideis; squamis 13 circ. in serie longitudinali rostrum 

inter et dorsalem spinosam, squama interorbitali anteriore im- 

pari; squamis 30 circ. in serie longitudinali angulum aperturae 

branchialis superiorem inter et basin pinnae caudalis, 8 vel 9 

in serie transversa initium pinnae analis inter et dorsalem 

radiosam; squamis lateribus medio et cauda subaequimagnis 

squamis lateribus antice majoribus; appendice anali conica brevis 

pinnis dorsalibus non contiguis corpore humilioribus; dorsali 

spinosa acutiuscula spinis 22 et et 32 ceteris longioribus; dor- 

sali radiosa dorsali spinosa altiore obtusa postice quam antice 

non altiore; pectoralibus obtuse rotundatis non filosis capite 

paulo brevioribus; ventrali obtusiuseula pectorali paulo vel non 

breviore; anali forma longitudine et altitudine dorsali radiosae 

subaequali; caudali obtusa convexa capite non longiore; colore 

corpore superne olivascente inferne dilutiore; iride superne 

viridi, inferne aurea; capite corporeque vittis vel maculis con- 

spicuis nullis; pinnis flavescente-hyalinis, dorsali spinosa medio 

fusca, dorsali radiosa, anali et caudali radijs punctis fuscescen- 

tibus variegatis, caudali media basi insuper macula majore ro- 

tunda fusca. 

B. 5. D.6—1/7 vel 6—ij8. B, 17. V. 1/5.5/1. A, 1/7 vel 148. 
C. 6/15/5 circ. 

Hab. Singapura, in aquis fluvio-marinis, 

Longitudo speciminis unicì 47’, 

Rem. Le Stigmatogobius singapurensis a la forme trapue du 
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corps du sadanundio, mais on n’y voit pas les points noirs des 

ffancs et il est différencié encore par son profil plus convexe, 

par un rayon de moins à l'anale, par la tache brane sur le 

milieu de la base de la caudale, et surtout par le nombre plus 

considérable d'écailles entre le museau et la première dorsale. 

Stigmatogobius gastrospilus Blkr. 

Stigmatog. corpore elongato antice subeylindraceo postice com- 

presso, altitudine 5 fere in ejus longitudine absque, 6 et paulo 

in ejus longitudine cum pinna caudali; capite obtuso convexo 

4 et paulo in longitudine corporis absque, 5 et paulo in lon- 

gitudine corporis cum _pinna caudali; altitudine et latitudine 

capitis 14 ad 1? in ejus longitudine; linea rostro frontali con- 

vexa; oculis oblique sursum spectantibus, diametro 34 ad 3! in 

longitudine capitis, diametro # circ. distantibus; rostro valde